
 

Decreto Dirigenziale n. 326 del 01/03/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. CE N. 1493/99 -  ART. 2 PAR. 3 E REG CE 1227/2000 SANATORIA DEI VIGNETI

DELLA DITTA LANDOLFI VITELLA - CUAA LNDVLL56L61H943Y  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista l’istanza relativa alla regolarizzazione, prodotta dalla ditta LANDOLFI VITELLA CUAA 
LNDVLL56L61H943Y con sede in   BUCCINO (SA) alla C.da Teglia 4 , presentata a questo 
Ufficio in data 20/11/2006, prot. n. 960786; 
 
Vista la dichiarazione delle superfici vitate n. 8531083123; 
 
Visto il verbale del 28/02/2007 con il quale il tecnico incaricato dott.sa Gallevi Alessandra  
rileva la presenza del vigneto e richiede la seguente integrazione documentale: 

- Titolo di possesso del terreno; 
- Dichiarazione anno d’impianto; 
- Mappe; 
- Copia di avvenuto versamento; 

 
Vista la ns. comunicazione di avvio del procedimento di archiviazione prot. n. 4574722 del 
26/05/2010 con le motivazioni ostative all’accoglimento dell’istanza e con la quale si informava 
la SV di presentare, entro 10 giorni dalla ricezione della stessa memorie difensive e/o 
controdeduzioni, eventualmente corredate da documenti; 
 
Considerato che la ditta Landolfi Vitella ha provveduto ad ottemperare al pagamento della 
sanzione di € 9,00 per la regolarizzazione di ha 00.09.00  lett. a (mq 0,0900 x € 100,00, per un 
totale di € 9.00)  ai sensi della L.R. n. 6 del 15/02/2005 prevista per i vigneti impiantati senza la 
prescritta autorizzazione nel periodo intercorrente tra il 01 settembre 1993 ed il 31 agosto 1998; 
 
Considerato altresì che in realtà la documentazione richiesta in sede di sopralluogo e con 
successive note n. 1035899 del 5/12/2007 risultava già agli atti del settore e per mero errore 
materiale non era stata consegnata ai tecnici incaricati del sopralluogo; 
 
Ritenuto per le motivazioni sopra evidenziate, di poter esprimere parere favorevole 
all’autorizzazione del vigneto non regolare e precisamente per il vigneto distinto in catasto del 
Comune di San Gregorio Magno, foglio 18 particella 395 per mq. 900; 
 
Ritenuto pertanto, anche di dover annullare l’avvio del procedimento di archiviazione di cui alla 
citata nota n. 457472 del 26/05/2010; 
 
Visti i regolamenti comunitari n.1493/99 art. 2 paragrafo 3, lettere a,b,c,d, e n. 1227/2000 art .2, 
relativi alla Organizzazione Comune del Mercato del settore vitivinicolo; 
 
Visto il Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali n. 32921 del 27/07/2000, 
recante modalità di applicazione delle norme previste dai regolamenti comunitari prodotti; 
 
Visto il Decreto Legislativo del 10 agosto 2000, n. 260 e successive modifiche e integrazioni, 
concernente le disposizioni sanzionatorie in applicazione del Reg. CE n.1493/99;  
 
Visto il Decreto Regionale Dirigenziale del 15 settembre 2000 n. 00722, di attuazione della 
normativa in materia di regolarizzazione delle superfici vitate; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2011



 

 

 
 

Viste le note del Coordinatore dell’AGC Sviluppo Attività Settore Primario del 18/10/2000 prot. 
n. 2/14443, del 09/10/2001 prot. n. 2/12037 e del 25/01/2002 prot. n. 2/0783, recanti 
disposizioni attuative in materia di regolarizzazione delle superfici vitate;   
 
Vista la Legge Regionale n. 6 del 15 febbraio 2005 avente ad oggetto: “Norme per la 
regolarizzazione delle superfici vitate”; 
 
Vista la Legge Regionale 29 Dicembre 2005, n. 24; 
 
Visto il DRD n. 70 del 15/11/2010; 

 

      DECRETA 
 
Per quanto espresso in narrativa che qui di seguito si intende integralmente riportato: 
 
- di annullare l’avvio del procedimento di archiviazione di cui alla citata nota n. 457472 del 

26/05/2010; 
 
- di concedere alla Ditta LANDOLFI VITELLA nato a San Gregorio Magno (SA) il 21/07/1956, 

CUAA LNDVLL56L61H943Y la regolarizzazione del vigneto distinto in catasto del Comune 
di San Gregorio Magno come di seguito riportato: 

 
      

COMUNE FOGLIO PARTICELLA SUPERFICIE Mq LETTERA 

SAN GREGORIO 
MAGNO 18 393 900 A 

                  
TOTALE 

 
900 

 

 
Superficie da trasferire alla riserva regionale ha 00.00.00, per regolarizzazione ai sensi del Reg. 
CE n.1493/99, art.2 paragrafo 3, lettera b. 
 
Il presente decreto è inviato al:  

• Sig. Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive; 
• Area 11 – Settore 02 – Servizio 02 “Interventi al sostegno del sistema agroalimentare 

regionale, dell’associazionismo agricolo e della OCM”; 
• Area 02-Settore 01- Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici- Archiviazione Decreti 

Dirigenziali”; 
• Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC. 
          
 
                                            Dott. Bruno Danise 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2011


	BURC n. 15 del  7 Marzo 2011

